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Brimi Ricotta 1500 g

Codice articolo: 311
Codice EAN prodotto: 8002063030057
Codice EAN imballo: 8002063211494

Unita di vendita: 1500 g

Numero tariffa doganale: | 04061050

Descrizione prodotto: Ricotta fresca, ottenuta per termoacidificazione di siero, panna pastorizzata e latte
scremato pastorizzato

Ingredienti: Siero di latte pastorizzato, panna pastorizzata, latte scremato pastorizzato, sale, correttore di
acidita: acido citrico

Prodotto e confezionato:
Brimi - Centro Latte Bressanone Soc. Agr. Coop.
Via Brennero 2

39040 Varna (B2)

Energia 636 kJ / 153 kcal
Grassi 11,09

di cui acidi grassi saturi 7,99

Carboidrati 499

di cui zuccheri 389

Proteine 749

Sale 0,45¢

Provenienza del latte: Il latte viene munto in Alto Adige nei masi di montagna dei nostri soci contadini e vieneda
noi direttamente raccolto. Le vacche che producono il nostro latte sono alimentate con mangimi non genetica-
mente modificati, come dichiarato dalla legge provinciale del 22 gennaio 2001, nr. 1 classificata “Contrassegna-
zione di prodotti geneticamente non modificati” e Reg. (CE) 1829/2003; 1830/2003.

Proprieta sensoriali:

Aspetto esterno: bianco, colorazioni e macchie devono risultare assenti
Consistenza: cremoso

Sapore/ odore: tipico, piacevole, assenza di sapori/odori estranei

Proprieta chimico-fisiche

23%-26 %

Sostanza secca
Grassi sulla s.s. min. 40 %
Sale 0,3%-0,9%
Valore pH 5,90 - 6,20
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Proprieta microbiologiche del prodotto

Il prodotto & conforme a quanto previsto dai Regg. CE
nr. 852/2004, CE nr. 853/2004, CE 2073/2005 e CE

1441/2007 e successive modifiche e integrazioni:

Stafilococchi <100

Unita di vendita:

Ricotta confezionata in vaschetta conica con top
termosaldato

Contaminati

Conforme al Reg. 1881/2006 e successive modifi-

che e integrazioni.

Allergeni:

Secondo Dir. 2000/13/CE All. lll e Dir. 2007/68/
CE, Reg CE 1169/2011 il prodotto contiene latte

Unita di trasporto:

Escherichia Coli <100 e prodotti a base di latte (compreso lattosio).
Listeria monocytogenes | <100 Presenza in tracce di contaminazione crociata di
Salmonella spp. neg./25g altri allergeni, sono esclusi.

Misure (@ x a) 20x10,5cm Imballo Cartone
Peso sgocciolato |- Misure cartone (I xIxa) |40 x21,5x 10,7 cm
Peso netto 1500 g Unita / cartone 2x1500¢g
. Data scadenza, giorno e ora di Peso netto / cartone 3 kg
Codifica prodotto "
produzione Peso lordo / cartone ca. 3,27 kg
Dichiarazione in |IT, DE, GB, FR, SE Cartoni / strato 10
Strati / bancale 5
Scadenza: 45 giorni Cartoni / bancale 50
Scadenza alla consegna: 30 giorni Peso lordo / bancale ca. 160 kg
. . Altezza bancale ca. 70 cm
Temperatura di trasporto e stoccaggio: 0°C - +6°C . L )
Unita di vendita / bancale |100 pezzi

Il prodotto va tenuto lontano da qualsiasi influsso negativo per la qualita.
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